
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche dell’A.T.S. di Cagliari 

LORO SEDI 

 

                Alle OO.SS. LORO SEDI 

 

Al Sito web 

SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA;  
 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 115135 del 25 luglio 2024, contenente le Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.;  
 

VISTO il proprio avviso prot. n. 12622 del 30/08/2024, di convocazione in modalità telematica per il 

conferimento dei contratti a tempo determinato per l'anno scolastico 2024/25 del personale ATA;  
 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute in modalità telematica; 
 

CONSIDERATO che nessuna domanda è stata presentata da candidati inseriti nelle graduatorie di cui al D.M. 

n. 75/2001; 
 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di questo 

Ufficio prot. n. 12608 del 30/08/2024; 

 

 

DECRETA 

 

1. Con decorrenza dal giorno successivo alla pubblicazione, il personale ATA - profilo di assistente 

amministrativo di cui all’allegato al presente decreto è assegnato, con incarico a tempo determinato e 

secondo la tipologia di posto individuata, alle scuole indicate accanto a ciascuno nominativo, per l’anno 

scolastico 2024/25. 

2. Il personale di cui al comma 1 prenderà immediato servizio nelle scuole cui è assegnato. Le scuole 

prenderanno contatto immediatamente col personale individuato.  

3. Le scuole avvieranno immediatamente i controlli di rito circa i titoli di accesso. 

4. Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, l’indicazione del punteggio e delle precedenze nel 

rispetto dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

5. Il presente avviso è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari con 

valore di notifica per tutto il personale interessato. 

 

     IL DIRIGENTE 

                   Peppino Loddo 
 

I funzionari 

Alessandro Congiu 

Alessandro Loi 


		2024-09-09T07:17:53+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-09-09T10:44:38+0200
	protocollo




